
   

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

13 жовтня 2017 року                                                                                     № 289 

 

 

Про зміну поштової адреси 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.2016 № 71,                           

з  метою впорядкування адресного господарства міста, розглянувши подані 

документи  гр. Кириченко Л.В., яка зареєстрована за адресою: м. Гребінка, 

пров. Гоголя, 6 , виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями та 

спорудами, який належить Кириченко Людмилі Василівні на праві 

власності та виділено в одиницю (Ухвала  Гребінківського 

районного суду Полтавської області від 30.08.2017 року),  поштову 

адресу: 

                      Полтавська область м. Гребінка, провулок Гоголя, 6 а 

                замість поштової адреси:  

                      Полтавська область м. Гребінка, провулок Гоголя, 6. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    В.І. Колісніченко                        

  


